ตามทีส่ถานีตำรวจภูธรสรรพยา มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุสำนักงาน อุปกรณ์ เครื่องเขียน 
กระดาษ แบบพิมพ์ต่างๆ ของสถานีตำรวจภูธรสรรพยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีตำรวจภูธรสรรพยา ได้จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน เมษายน จำนวน จำนวน 2 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก ่ร้านจิรวัฒน์  โดยเสนอราคาเป็นเงิน 4,700.- บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่   3   เมษายน  2566 

พันตำรวจเอก 
                        ( สาโรจน ์ ลิม้วสุไพศาล ) 
                          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสรรพยา